
UCHWAŁA NR III/56/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa wybiera się 
Adama Migdała.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6D46EB68-0FD3-4674-B77B-3040AA3CBD39. Podpisany Strona 1




